
 
 

 Colegiul Medicilor din România 
 

 

Str. Pictor Alexandru Romano nr. 14, sector 2, Cod Poștal 023965, București, RO 
Cod Fiscal: 9708419; Tel: 021.413.88.00; 021.413.88.03; Fax: 021.413.77.50. 

E-mail: office@cmr.ro; web: www.cmr.ro  

 

 

 

 

 

 

Decizia nr. 9 din 28.04.2023  
  

 

pentru aprobarea Notei tehnice privind utilizarea votului electronic  

 

 

 

În temeiul art. 453 şi 454 din Legea nr. 95/2006 privind reforma în domeniul 

sănătăţii, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi al art. 112 din 

Statutul Colegiului Medicilor din România, adoptat prin Hotărârea Adunării generale 

naţionale a Colegiului Medicilor din România nr. 1/2022 privind adoptarea Statutului şi a 

Codului de deontologie medicală ale Colegiului Medicilor din România, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

Luand in considerare dispozitiile Deciziei Consiliului national al Colegiului 

Medicilor din Romania nr. 8/2024 privind stabilirea datei organizării alegerilor pentru 

comisiile de disciplină şi pentru Comisia Superioară de Disciplină, adoptarea 

Regulamentului electoral şi aprobarea componenţei Comisiei Electorale Centrale, 

 

 

   CONSILIUL NAȚIONAL  

 al  

COLEGIULUI MEDICILOR DIN ROMÂNIA  

 

DECIDE: 

    

Art. 1. - Se aproba Nota tehnica privind utilizarea votului electronic prevazuta in anexa ce 

face parte integranta din decizie. 

 

Art. 2. - Prezenta decizie se comunica tuturor colegiilor teritoriale. 

 

    

 Președintele Colegiului Medicilor din România, 

Prof. Univ. Dr. Daniel Coriu  
 

 

 

 

 

 

București, 28 aprilie 2023.  

    Nr. 9 

 

 

mailto:office@cmr.ro
http://www.cmr.ro/


 
 

 

 
 

 

 



 
 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 


